1

ПРОТОКОЛ № 27-06/14

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 05.06.2014 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Тафинцев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5 (Пять), присутствуют 4

(Четыре) члена  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса

члена Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Проект-Инжиниринг»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405374388 1085405015497

2

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ГРОС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5402494630 1085402006304

2. ООО «ЭнергоРосСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

6625059055 1106625002505

3. ЗАО «Электронно-вычислительные

информационные и инструментальные

системы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7735107634 1037739189905

4. ООО «НовоСтрой» 7710724522 1087746891396

5. АО «МЕТ Мюхендислик Иншаат ве

Меканик Электрик Тааххют Аноним

Ширкети»

9909216420 21490

6. ООО «Комфорт Плюс Сервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2308148109 1082308008309

7. ООО «АВАНГАРД-СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5005041659 1055000809820

8. ООО «ВМСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5408299308 1135476004773

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «За» - 4 голоса; «Против» - 0 голосов; «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

3

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Проф-М» 5246033975 1085246001136